Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 11 марта 2013 года № 831

«О создании Совета предпринимателей города Дзержинска»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 62 Устава

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 11 марта 2013 года № 831 «О создании Совета

предпринимателей города Дзержинска» следующие изменения:

   включить в состав Совета предпринимателей города Дзержинска:

– Васяева Евгения Петровича – индивидуального предпринимателя

(по согласованию);

– Горюнова Андрея Алексеевича – генерального директора общества

с ограниченной ответственностью СК «Город» (по согласованию);

– Григорьеву  Екатерину  Андреевну  –  индивидуального

предпринимателя (по согласованию);

– Маслякова Кирилла Анатольевича – индивидуального

предпринимателя (по согласованию);

– Нестерову Анну Александровну – индивидуального предпринимателя

(по согласованию).

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

2

экономического развития, инвестиций, промышленности,

предпринимательства, потребительского рынка и рекламы.

 Глава города                                                                               М.П.Клинков